
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 

na rok 2017 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 750, 855 i 900 oraz 

zmian w planie wydatków w działach: 710, 750, 851, 852, 853, 855, 900, 921 i 925) – druk 

Nr 2206. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2017 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 750, 855 i 900 oraz zmian 

w planie wydatków w działach: 710, 750, 851, 852, 853, 855, 900, 921 i 925) - druk Nr 2206, 

w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do zarządzenia Nr  

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia  

 
 

 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 

na rok 2017 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 750, 855 i 900 oraz 

zmian w planie wydatków w działach: 710, 750, 851, 852, 853, 855, 900, 921 i 925) – druk 

Nr 2206. 
 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego - tekst jednolity z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje: 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „zmieniająca uchwałę Nr LXI/1319/16 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 oraz 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 (dot. zwiększenia planu: 

dochodów w działach: 750, 851, 855 i 900, wydatków w działach: 750, 855 i 900, 

rozchodów oraz zmian w planie wydatków w działach: 710, 750, 754, 851, 852, 853, 855, 

900, 921 i 925). 

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

§ 1. W treści uchwały Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017: 

1/ § 1. ust. 3 otrzymuje brzmienie:   

„3. Deficyt budżetu Miasta Krakowa ustala się na kwotę 306.983.461 zł.” 

2/ § 2. otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z kredytów w kwocie 135.000.000 zł, pożyczek w kwocie 40.000.000 zł oraz wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 131.983.461 zł.” 

3/ § 13. otrzymuje brzmienie:  

„§ 13. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 

do kwoty 200.000.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

2) zaciąganych kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – do kwoty 

135.000.000 zł, 

3) zaciąganych pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – do kwoty 

40.000.000 zł, 

4) zaciąganych kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 

obligacji oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek – do kwoty 104.000.000 zł.” 

4/ § 15. otrzymuje brzmienie:  

„§ 15. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Prezydenta Miasta 

w roku 2017 w kwocie 3.500.000 zł.” 

§ 2.1. „Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 2.848.735 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące na kwotę 688.735 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 2.160.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 848.735 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 805.735 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 43.000 zł. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 o kwotę 2.000.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 6, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

druk Nr 2206, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 7 do projektu uchwały. 

 

UZASADNIENIE 

 

Niniejsza autopoprawka zawiera: 

I. Zmianę treści uchwały. Z uwagi na korzystne warunki finansowe kredytu możliwego 

do pozyskania z Europejskiego Banku Inwestycyjnego dokonuje się zmiany polegającej 

na zwiększeniu kwoty kredytów i pożyczek przeznaczonych na sfinansowanie deficytu 

z równoczesnym zmniejszeniem kwoty kredytów przeznaczonych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań. 

II. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.250.000 zł, w związku z wpływami ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczących dochodów majątkowych oraz 

refundacją poniesionych wydatków na realizację zadań unijnych.  

III. Zwiększenie planu rozchodów o kwotę 2.000.000 zł, w związku z planowanym 

udzieleniem pożyczki dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 

w Krakowie. 

IV. Zwiększenie planu wydatków bieżących kwotę 250.000 zł oraz przeniesienie w ramach 

planu wydatków bieżących kwoty 250.000 zł, z zadania „Planowanie przestrzenne miasta 

Krakowa”, z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej w łącznej wysokości 

500.000 zł Gminie Dziemiany oraz Gminie Sępólno Krajeńskie, które ucierpiały w wyniku 

nawałnicy w miesiącu sierpniu b.r.  

 

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – zmniejszenie deficytu o kwotę 2.000.000 zł. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – zmniejszenie o kwotę 117.000 zł. 

 

 


